
I RINI°IStatutární město Brno

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, HUSOVA 3, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE ILASTAN s.r.o.

Malátova 2344/12

612 00 Bmo

NAŠE ČJ

SPIS ZN

VYŘIZUJE

TELEFON

E-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA (havarijní): 9661921194

21.11.2019ZE DNE:

04.12.2019Termín dodání :

Měna objednávky: CZK

Objednáváme u Vás:
Obj.množ. MJ

Cena celkemCena/MJPol. Předmět objednávky

1 JV

18 000,0018 000,00Pisárecká 11 - oprava hav. přívodu vody obj . č. 6

Po upozornění nájemníka na únik vody v objektu č. 6 v areálu Pisárecká 11, v den pracovního klidu. Únik byl
starým prorezavělým potrubím na přívodu vody k toaletám, které již několikrát bylo opravováno, objednáváme
u Vás jeho výměnu za nové plastové z polypropylénu. Současně proveďte opravu, nebo výměnu hlavního uzávěru
do budovy které není možné v případě takovéto havárie úplně uzavřít.
Bližší informace podá správce

00010 459

Celková cena s DPH do 18 000,00 CZK

Petr Gabriel5c .

odbor správy majetkuvedoucí odboru,

A

. L 4 rir.slt 1

.in •-/S 1 W7
<2

- .1 d ■: 6:: - p

Na zakture, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

:cabs c : ~ r. i


